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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЯКОВ Никита СШОР П МОО  1  3 V3 0  1  0 0.167 -14 8 6
ЧЕХ Владимир АНО ФК МОС  V  V  V  0 V3  V 0.833 3 19 2
ТУДАКОВ Александр МБОУ ДО ПСК  V  3  V  V  V  3 0.667 3 22 3
ЗУБКОВСКИЙ Сергей СПАРТА СПБ  2  3  3  2  2  1 0.000 -10 13 7
ГОРЛОВ Михаил МБУ СШ ЛЕН  V  V  2  V  3  0 0.500 3 17 4
АЛЕКСАНДРОВ Константи СШОР К СПБ  V  2  3  V  V  1 0.500 1 18 5
АБРАМЕНКО Яков КШВСМ СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЦВЕТКОВ Николай ФОРТ СПБ  V  V  2  2  1  2 0.333 -3 15 5
СЕМЕНЕНКО Всеволод ФК ФЛЭ МОО  1  V  1  1  0  1 0.167 -12 8 7
КУДЗЕЕВИЧ Волемир СШОР В СПБ  1  2  0  V  2  1 0.167 -12 10 6
ЛИПСКИЙ Максим ГБНОУ С СПБ  V V2 V3  2  1  1 0.500 -1 13 4
АБРАМОВ Антон ЮНОСТЬ МОС  V  V  3 V3  1  1 0.500 -1 16 3
ЕРШОВ Всеволод КШВСМ СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21 2
МИХАЙЛЮК Александр МАУДО КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КАПРИ Сергей КШВСМ СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ШУТОВ Дмитрий МБОУ ДО ПСК  0  2  V  1  V  V 0.500 -2 15 4
МАРГАРЯН Хачатур СШОР П МОО  1 V3  V  V  3  V 0.667 5 19 3
КУДРЯВЦЕВ Максим СПАРТА СПБ  0  2  1  1  3  V 0.167 -12 11 7
ЩЕГОЛЬКОВ Климентий АНО ФК МОС  3  V  2  V  V  V 0.667 6 21 2
ЛУКИН Клим СШОР П НИЖ  2  2  V  V  3  2 0.333 -4 17 5
КОНЯЕВ Никита СШОР К СПБ  1  2  1  3  2 V3 0.167 -10 12 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТЕРЕНТЬЕВ Лев СПАРТА СПБ  3  3  2  0  2  0 0.000 -14 10 7
МОСКОВСКИЙ Тимофей СШОР П МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 2
КУЗЬМИН Николай МБОУ ДО ПСК  V  3  1 V3  3  3 0.333 -1 17 5
МОТОРИН Глеб СШ ДЕР КЛГ  V  1 V2  0  2  0 0.333 -8 9 6
ЖАРОВ Кайсар АНО ФК МОС  V  0  1 V2  V  1 0.500 -2 12 4
ЮН Михаил СШОР К СПБ  V  1  V  V  3  1 0.500 -2 17 3
КОЗАК Артем СКА СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДЕВ Константин АНО ФК МОС  V  V  3  1  V  V 0.667 6 20 3
КОЛЬЦОВ Максим МБУ СШ ЛЕН  1  0  2  2  1  1 0.000 -17 7 7
ДМИТРИЕВ Антон КШВСМ СПБ  3  V  V  1  V  V 0.667 10 20 2
АКУЛОВ Мирослав МБОУ ДО ПСК  V  V  1  0  V  V 0.667 0 17 4
САПРЫГИН Максим СШОР В СПБ  V  V V3  V V3  V 1.000 15 22 1
СМОРОДИН Иван ГБНОУ С СПБ  1  V  2  2  2  V 0.333 -2 15 5
ЯКУШКО Никита СШОР К СПБ  1  V  0  2  1  1 0.167 -12 9 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛИСТОВ Даниил ООО ЗНА НИЖ V2  V  V  V  3 V3 0.833 8 20 1
ГУРЬЕВ Даниил МБУ СШ ЛЕН  1  1  1  3  V  V 0.333 -5 14 6
ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий КШВСМ СПБ  3  V V2 0  1  2 0.333 -4 12 5
ПРОНЮШКИН Александр АНО ФК МОС  2  V  0  1  2  V 0.333 -5 13 7
КОШЕЛЕВ Степан СКА СПБ  1  V  V  V  V  1 0.667 6 18 2
ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ С СПБ  V  3  V  V  0  V 0.667 4 19 3
ФРОЛОВ Дмитрий ФОРТ СПБ  1  2 V3  3  V  1 0.333 -4 14 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

МОТОРИН Александр СШ ДЕР КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
МАЛАШКЕВИЧ Никита ЮНОСТЬ МОС  2  3  2  2  V V3 0.333 -3 16 6
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ СПБ  1  V  V  V  V  3 0.667 7 20 2
ПЕХ Савелий МБУ СШ ЛЕН  0  V  1  V  V  1 0.500 -1 14 4
ИГНАТЕНКО Александр ГБНОУ С СПБ  2 V3  1  1  V  V 0.500 -1 15 3
МОЖАЕВ Дмирий СШОР В СПБ  1  2  0  0  1  2 0.000 -17 6 7
ДАГАЕВ Даниил СШОР К СПБ  0  2  V  V  1 V3 0.500 -3 14 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОНОВ Александр СШОР № СПБ  1  1  3  V  3  V 0.333 -2 16 5
ЗИМАКОС Остап ЮНОСТЬ МОС  V  2  V V3  V  V 0.833 8 21 2
ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ СПБ V2 V  V  V  V  V 1.000 11 22 1
КРАВАЛЬ Данила СШОР К СПБ  V  2  1  V  0 V1 0.500 -6 12 4
СИНЬКЕВИЧ Максим МБОУ ДО ПСК  1  2  1  3  1  V 0.167 -10 12 6
ДЕМЕНТЬЕВ Степан СШОР П НИЖ  V  3  3  V  V  V 0.667 10 22 3
ТЕРЕНТЬЕВ Артем СПАРТА СПБ  3  1  3  0  3  0 0.000 -11 10 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

СЕЛЮТИН Роман СШОР В СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1
ТАРАСОВ Мирон КШВСМ СПБ  0  1  2  1  V  V 0.333 -2 12 5
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ С СПБ  3 V2 V3 V  V  V 0.833 10 20 2
КРУПКО Олег СШОР П МОО  1  V  2  0  3 V1 0.333 -6 11 6
ЛЕГАТОВ Марк МБУ СШ ЛЕН  2  V  2  V  2  V 0.500 3 18 4
СМОЛЕВ Владимир АНО ФК МОС V3 0  1  V  V V2 0.667 -2 14 3
НИКИТИН Максим СШОР К СПБ  3  0  0  0  2  1 0.000 -13 6 7

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

БАКУМОВ Артем СШОР К СПБ  0  3  3  V  1  2 0.167 -9 13 7
LASIYS Maksim LAT LAT  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
БОГОВСКИЙ Богдан МБОУ ДО ПСК  V  0  V  2  2  2 0.333 -8 14 6
НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СШОР № СПБ  V  2  3  3  V  V 0.500 3 20 3
РАЗИНЬКОВ Тимофей ГБНОУ С СПБ  2  3  V  V  3  2 0.333 -3 18 5
ЭЛМААГАЧ Денис АНО ФК МОС  V  3  V  2  V V3 0.667 4 20 2
НИКИТИН Владислав КШВСМ СПБ  V  0  V  0  V  2 0.500 -3 14 4
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕВДИК Даниил СШОР В СПБ V2  V  3  2  3  V 0.500 0 18 4
БАРДИН Василий АНО ФК МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 15 21 1
КУРИЛКО Тимофей СПАРТА СПБ  3  0  1  2  2  3 0.000 -13 11 7
БАЛЯШИН Иван СШОР П МОО  V  1  V  1  1  1 0.333 -8 12 6
ПАЛАДЬЕВ Алексей ООО ЗНА НИЖ V3 2  V  V  V  V 0.833 10 21 2
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ СПБ  V  1  V  V  2  V 0.667 2 19 3
ПЕРМЯКОВ Тимофей МБОУ ДО ПСК  3  0  V  V  0  3 0.333 -6 14 5

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ПУШКАРЕВ Артем ООО ЗНА НИЖ V2  2  0  V  V  3 0.500 -2 15 5
ЖИРОВ Ярослав СШОР К СПБ  1  1 V3V2  V V3 0.667 5 14 2
ДОРОШИН Олег ЮНОСТЬ МОС V3V2  2  V  3  V 0.667 3 18 3
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Ма ГБНОУ С СПБ  V  2 V3  V  V  3 0.667 8 20 1
ДОМИТЕЕВ Михаил ФК ФЛЭ МОО  2  0  2  2  2  1 0.000 -11 9 7
ХРОМЧЕНКО Григорий ФОРТ СПБ  3  1  V  1  V  3 0.333 -5 16 6
БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ СПБ  V  2  3  V V2  V 0.667 2 19 4

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛАКС Дмитрий СШОР № СПБ  2  2  2  V  V 0.400 -2 14 4
ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШ ЛЕН  V  2  V  V  3 0.600 2 17 3
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР К СПБ  V  V  2  V  V 0.800 8 18 1
МАТВЕЕВ Тимофей ООО ЗНА НИЖ  V  3  V  2  V 0.600 4 17 2
ХОЛЗЕР Даниил АНО ФК МОС  3  2  2  V  2 0.200 -5 13 6
ЦУРИКОВ Игорь СПАРТА СПБ  1  V  0  1  V 0.400 -7 10 5

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ОНУФРИЕВ Евгений МБОУ ДО ПСК  3  3  V  1  0 0.200 -5 11 5
ЛОБЫНИЧЕВ Иван СПАРТА СПБ  V  V  2  V  1 0.600 0 15 3
КОМИССАРОВ Глеб СШОР К СПБ  V  3  1  V  2 0.400 -3 14 4
ШМОНИН Антон ООО ЗНА НИЖ  2  V  V  V  3 0.600 6 17 2
ГОРЧАКОВ Елисей АНО ФК МОС V2  1  2  0  1 0.200 -11 6 6
БОХОНЧИК Игорь СКА СПБ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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1 КОЗАК Артем СПБ СКА 1.000 18 24 квалифицирован
1 МОТОРИН Александр КЛГ СШ ДЕРЖАВА 1.000 18 24 квалифицирован
3 КАПРИ Сергей СПБ КШВСМ 1.000 17 24 квалифицирован
3 МИХАЙЛЮК Александр КРА МАУДО ДЮСШ № 9 Г. СОЧИ 1.000 17 24 квалифицирован
5 LASIYS Maksim LAT LAT 1.000 16 24 квалифицирован
6 САПРЫГИН Максим СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 1.000 15 22 квалифицирован
7 БОХОНЧИК Игорь СПБ СКА 1.000 13 20 квалифицирован
8 ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ КШВСМ 1.000 11 22 квалифицирован
9 БАРДИН Василий МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.833 15 21 квалифицирован

10 АБРАМЕНКО Яков СПБ КШВСМ 0.833 14 23 квалифицирован
11 ЕРШОВ Всеволод СПБ КШВСМ 0.833 12 21 квалифицирован
12 СЕЛЮТИН Роман СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.833 10 22 квалифицирован
13 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.833 10 21 квалифицирован
14 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.833 10 20 квалифицирован
15 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ 0.833 9 21 квалифицирован
16 ЗИМАКОС Остап МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.833 8 21 квалифицирован
17 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.833 8 20 квалифицирован
18 ЧЕХ Владимир МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.833 3 19 квалифицирован
19 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА 0.800 8 18 квалифицирован
20 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕР 0.667 10 22 квалифицирован
21 ДМИТРИЕВ Антон СПБ КШВСМ 0.667 10 20 квалифицирован
22 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макс СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.667 8 20 квалифицирован
23 ПИСАРЕВ Елисей СПБ КШВСМ 0.667 7 20 квалифицирован
24 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.667 6 21 квалифицирован
25 ЛЕБЕДЕВ Константин МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.667 6 20 квалифицирован
26 КОШЕЛЕВ Степан СПБ СКА 0.667 6 18 квалифицирован
27 МАРГАРЯН Хачатур МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ 0.667 5 19 квалифицирован
28 ЖИРОВ Ярослав СПБ СШОР КОМЕТА 0.667 5 14 квалифицирован
29 ЭЛМААГАЧ Денис МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.667 4 20 квалифицирован
30 ГАВРИЛОВ Климент СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СКА 0.667 4 19 квалифицирован
31 ТУДАКОВ Александр ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.667 3 22 квалифицирован
32 ДОРОШИН Олег МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 3 18 квалифицирован
33 БЕЛОУСОВ Алексей СПБ КШВСМ 0.667 2 19 квалифицирован
33 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ КШВСМ 0.667 2 19 квалифицирован
35 АКУЛОВ Мирослав ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.667 0 17 квалифицирован
36 СМОЛЕВ Владимир МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.667 -2 14 квалифицирован
37 ШМОНИН Антон НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.600 6 17 квалифицирован
38 МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.600 4 17 квалифицирован
39 ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.600 2 17 квалифицирован
40 ЛОБЫНИЧЕВ Иван СПБ СПАРТАК 0.600 0 15 квалифицирован
41 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.500 3 20 квалифицирован
42 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.500 3 18 квалифицирован
43 ГОРЛОВ Михаил ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.500 3 17 квалифицирован
44 АЛЕКСАНДРОВ Константин СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 1 18 квалифицирован
45 ЛЕВДИК Даниил СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.500 0 18 квалифицирован
46 АБРАМОВ Антон МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.500 -1 16 квалифицирован
47 ИГНАТЕНКО Александр СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.500 -1 15 квалифицирован
48 ПЕХ Савелий ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.500 -1 14 квалифицирован
49 ЛИПСКИЙ Максим СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.500 -1 13 квалифицирован
50 ЮН Михаил СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 -2 17 квалифицирован
51 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.500 -2 15 квалифицирован
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51 ШУТОВ Дмитрий ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.500 -2 15 квалифицирован
53 ЖАРОВ Кайсар МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.500 -2 12 квалифицирован
54 ДАГАЕВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 -3 14 квалифицирован
54 НИКИТИН Владислав СПБ КШВСМ 0.500 -3 14 квалифицирован
56 КРАВАЛЬ Данила СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 -6 12 квалифицирован
57 ПЛАКС Дмитрий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.400 -2 14 квалифицирован
58 КОМИССАРОВ Глеб СПБ СШОР КОМЕТА 0.400 -3 14 квалифицирован
59 ЦУРИКОВ Игорь СПБ СПАРТАК 0.400 -7 10 квалифицирован
60 КУЗЬМИН Николай ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.333 -1 17 квалифицирован
61 НИКОНОВ Александр СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.333 -2 16 квалифицирован
62 СМОРОДИН Иван СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.333 -2 15 квалифицирован
63 ТАРАСОВ Мирон СПБ КШВСМ 0.333 -2 12 квалифицирован
64 РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СШОР КОМЕТ 0.333 -3 18 квалифицирован
65 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.333 -3 16 квалифицирован
66 ЦВЕТКОВ Николай СПБ ФОРТ 0.333 -3 15 квалифицирован
67 ЛУКИН Клим НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕР 0.333 -4 17 квалифицирован

68 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ ФОРТ 0.333 -4 14 квалифицирован
69 ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий СПБ КШВСМ 0.333 -4 12 выбывший
70 ХРОМЧЕНКО Григорий СПБ ФОРТ 0.333 -5 16 выбывший
71 ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.333 -5 14 выбывший
72 ПРОНЮШКИН Александр МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.333 -5 13 выбывший
73 ПЕРМЯКОВ Тимофей ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.333 -6 14 выбывший
74 КРУПКО Олег МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ 0.333 -6 11 выбывший
75 БОГОВСКИЙ Богдан ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.333 -8 14 выбывший
76 БАЛЯШИН Иван МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ 0.333 -8 12 выбывший
77 МОТОРИН Глеб КЛГ СШ ДЕРЖАВА 0.333 -8 9 выбывший
78 ХОЛЗЕР Даниил МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.200 -5 13 выбывший
79 ОНУФРИЕВ Евгений ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.200 -5 11 выбывший
80 ГОРЧАКОВ Елисей МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.200 -11 6 выбывший
81 БАКУМОВ Артем СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -9 13 выбывший
82 КОНЯЕВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -10 12 выбывший
82 СИНЬКЕВИЧ Максим ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.167 -10 12 выбывший
84 КУДРЯВЦЕВ Максим СПБ СПАРТАК 0.167 -12 11 выбывший
85 КУДЗЕЕВИЧ Волемир СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.167 -12 10 выбывший
86 ЯКУШКО Никита СПБ СШОР КОМЕТА 0.167 -12 9 выбывший
87 СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО ФК ФЛЭШ 0.167 -12 8 выбывший
88 БЕЛЯКОВ Никита МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ 0.167 -14 8 выбывший
89 ЗУБКОВСКИЙ Сергей СПБ СПАРТАК 0.000 -10 13 выбывший
90 ТЕРЕНТЬЕВ Артем СПБ СПАРТАК 0.000 -11 10 выбывший
91 ДОМИТЕЕВ Михаил МОО ФК ФЛЭШ 0.000 -11 9 выбывший
92 КУРИЛКО Тимофей СПБ СПАРТАК 0.000 -13 11 выбывший
93 НИКИТИН Максим СПБ СШОР КОМЕТА 0.000 -13 6 выбывший
94 ТЕРЕНТЬЕВ Лев СПБ СПАРТАК 0.000 -14 10 выбывший
95 КОЛЬЦОВ Максим ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.000 -17 7 выбывший
96 МОЖАЕВ Дмирий СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.000 -17 6 выбывший
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